Hic de simplicitate

**E** Adēp sola ppe ac vē simx est  
 ubi ne pūat nec ~~acide~~ acide  
 cū seu quatūlibz formaz vlla est  
 diuisitas sū variatio ul' mltitudo.  
 Et ac stas quomō sit illa simx  
 pba ut te aug doret i Sto li de  
trinitate. Adūate pmo q cūctū sit  
multiplex et nullo mō uē simx x pō  
de corpali pgea de spūali cūctū. Corp  
utiq cūctū pūat qstat. Ita ut sit  
ibi aū pū mox alia mōx x māz  
sit totū q pū qūbz. Et i uno quoz  
coepe aliud ē magtudo aliud coloz  
aliud figūa. pū em et imutata  
magtūdie manē idem coloz. et  
eādē figūa x coloz mutato manē  
eādē figūa et eādē magtudo ac  
p hoc mltix eē cōiūct nā coepis.  
simplex aut nullo mō.

Hic de spūali cūctū oūdit quō  
sit multiplex et nō simplex.

**O** Reatūa quoz spūalis ut est  
 aīa. i cōparōne quidē coepis  
 ē simplex. sine oparōne uō mul-  
 tiplez est x nō simx. q idō simx  
 dicit spūali coepis q mole nō diffi-  
 dit p spūali loci sed i uno quoz  
 coepe x i toto tota est et i qualibz  
 ei pte tota est. Et idō cū sit aqō  
 i quoz exigua pūctū coepis qd  
 sentiat aīa pūat nō fiat i toto coepe  
 illa tñ tota sentit q tota nō hz.  
 Hz tñ ne i ipa aīa uā simplicitas  
 ē. vñ em ad sit artificiosū esse.  
 Aliud tēctē. aliud acutū. ad memo-  
 rē. aliud cupiditas. aliud timō.  
 aliud leticia. aliud esticia. possūt  
 hz x alia huūmōi imūabilia i aīe  
 nā iueniri x alia sū alio. et alia

Aug

magnis et alia minis. manifestum est non  
simpliciter sed multipliciter esse nam nichil  
enim simpliciter mutabile est. Omnis autem creatura  
mutabilis est. Nulla ergo creatura uel simplex  
est. Deus uero et si multipliciter dicatur uel tunc  
et summe simpliciter est. Dicitur et magna bonis  
sapientis beatus uerus. Et quod aliud  
non indigne dici uideatur. Sed eadem magnitu-  
do eius est que sapientia. Non enim magna est  
mole sed uirtute. et eadem bonitas que sapientia  
et magnitudo et uirtus. Et non est ibi  
aliud ipsum beatum esse et ad magnam  
a sapiente a uerum a bonum a omnia esse  
**Quod uero deus cum simpliciter sit tamen**  
**multipliciter dicatur.**

**N**on diligenter notandum est. In dicitur  
augustinus solum deum uel simpliciter esse.  
Sicut dicitur eundem multipliciter dici sed hoc  
non propter diuersitate actuum uel prouidit  
sed propter diuersitate actus multitudinem no-  
minum que de deo dicuntur. Due licet  
multipliciter sint unum tamen significant. et  
dina nomen. Hec enim non ita accipiuntur.  
Sicut de idem immutabili eternaque substantia  
comparabiliter simplicitate que est humanis  
autem dicuntur que admodum cum de creaturis  
dicuntur. **Unde augustinus in libro de trinitate.**  
deus hoc esse quod est factus esse uel sapientem  
esse. Et si quod de idem simpliciter multi-  
plicitate uel multipliciter simplicitate  
dixeris quod substantia eius significet humanum  
autem autem non est hoc esse quod est factus esse  
a prudente a iusto. Propter enim esse  
autem et nullam istius uirtutem.